
 
 

 
 

PŘEDBĚŽNÁ TECHNICKÁ KONZULTACE 

„PARKOVACÍ SYSTÉM NEMOCNICE V KARLOVÝCH VARECH“ 

 

Odpovědi KKN na dotazy z jednání ze dne 26.8.2020: 

 

 

KKN upřesnění č. 5: 
KKN upřesní nutnost otvírání závor v případě požárního poplachu, v termínu do 4.9.2020. 
Odpověď KKN: 
KKN požaduje, aby závorový systém umožnoval otevření (zvednutí) na signál systému EPS (tj. při 
vyhlášení požárního poplachu). Do řídícího místa závorového systému (recepce nemocnice Karlovy 
Vary) bude přiveden signalizační kabel ze systému EPS. 
 
KKN upřesnění č. 7: 
KKN upřesní podmínky záručního servisu, resp. pozáručního servisu, v termínu do 4.9.2020. 
Odpověď KKN: 
KKN požaduje na dílo záruku v délce 60 měsíců. Součástí díla bude též soutěžena servisní smlouva 
v délce trvání 5 let s možností automatické prolongace ze strany zadavatele vždy o jeden rok, 
maximálně na celkové období 10 let. Servisní smlouva bude garantovat pravidelnou servisní činnost, 
bude stanovovat cenu práce i běžných náhradních dílů. Jejich cena se může mezi léty zvednout 
maximálně o hodnotu inflace, nejdříve však po skončení prvního pětiletého období. Maximální 
dojezdové časy v rámci servisní smlouvy byly již specifikovány v zadání. 
 
Dotaz č. 6 – Cross Zlín a.s.: 
Požaduje KKN samostatné IT řešení pro parkovací systém nebo bude chtít instalovat na své kapacity 
(do své infrastruktury)? 
Odpověď KKN: 
Bude instalováno do kapacit zadavatele. Zadavatel pro tyto účely vytvoří tzv. virtuální server. 
 
Dotaz č. 9 – Cross Zlín a.s.: 
Požadujeme upřesnit výbavu automatické pokladny. 
Odpověď KKN: 
Příjem a vrácení v měně CZK. Mince + bankovky v hodnotách 100, 200, 500 a 1000 Kč. Terminál pro 
platbu kartou (VISA + MC) PIN PAD + NFC. Platba GR kódem. 

 
 
 

V Karlových Varech dne 01.09.2020 
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